
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

 

 

 

 

 

 

Č.j.: PPR-24129-6/ČJ-2013-990640     Praha 3.10. 2013 

Počet listů: 2 

Přílohy:2/7 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY –zakázka malého rozsahu 

Název zakázky: Přilby protiúderové s rychloupínáním OM 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 3.10. 2013 

Název zadavatele: Česká republika, Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Ing. Vladimír Kaliba, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia České republiky 

974 835 653 

ovzpp@mvcr.cz 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Josef Vorlíček 

974 835 639 

ovzpp@mvcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: nejpozději do 24.10 2013 do 9.00 hod.  

Místo pro podávání nabídek: 

osobní doručení: 

Pelléova 21, 160 41 Praha 6 – Bubeneč 

pondělí až čtvrtek 8,00 – 11,00 hod. a 13,00 až 16,00 

hod. a v pátek od 8,00 –11,00 hod. a 13,00 do 15,00 

hodin, nebo po telefonické domluvě minimálně jeden 

den předem na tel. čísle 974835653 pro jiný termín 

doručení.   

Písemné doručení: 

Ministerstvo vnitra ČR 

pošt. schránka 160 

160 41 Praha 6 

Termín a místo otevírání 

obálek: 

24.10. 2013 v 09. 30 hod. ,Pelléova 21, 160 41 Praha 6-

Bubeneč, OVZ PP, 5. patro, otevírání obálek je 

neveřejné  

Popis předmětu zakázky:  Přilby protiúderové s rychloupínáním OM  



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
990 082,64 Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

16.12. 2013. 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 

Správa logistického zabezpečení PP ČR (dále jen SLZ), 

dle přílohy č. 1 této výzvy k podání nabídky 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

∙  Zadavatel požaduje předložit kopii výpisu z Obchodního 
rejstříku 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za 

splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: 
Jazyk český, u uchazečů se sídlem ve Slovenské 

republice i jazyk slovenský  

Další požadavky na 

zpracování nabídky*: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 

zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 

s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 

poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 

webových stránkách www.softender.cz/mvcr/ zprávu o 

posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 

mimo jiné i identifikační údaje dodavatele, který podal 

nabídku a informace o nabídkové ceně tohoto uchazeče 

a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

 

Nabídka bude v řádně uzavřené obálce označené 

názvem „PŘILBY PROTIÚDEROVÉ S RYCHLOUPÍ- 

NÁNÍM OM“ a nápisem „NEOTVÍRAT, NABÍDKA K 

VEŘEJNÉ ZAKÁZCE“ 
 

Zadávací řízení se řídí: 
§ 6 a § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

Podpis zadavatele:  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.softender.cz/mvcr/


3 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

     Příloha č. 1  k č.j.:PPR-24129-6/ČJ-2013-990640
  Počet listů: 1 

 
Adresa  zadavatele 

 
/1/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxem o termínu 

dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného 
pracovníka kupujícího – SLZ PP na adresu: 
 

Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení PP ČR 
P.O.BOX 6 
Nádražní 16 
150 00 Praha 6 
fakturační adresa je totožná se sídlem SLZ 
IČ:   00007064 
DIČCZ:00007064 
bank. spojení: ČNB pobočka Praha 
číslo účtu: 3306-881/0710 
Kontaktní osoba:   Bc. Jiří Hrdina, tel:97484286, Fax: 974884444 
Pracoviště SLZ  PP ČR skladové hospodářství, Na Baních 1304, areál P ČR, 156 00 
Praha-5 Zbraslav. 
Přilby protiúderové s rychloupínáním OM, počet kusů těchto přileb protiúderových bude 
odvozen od nejvýhodnější ceny za  1 kus této přilby včetně DPH 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

tel:97484286


4 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Příloha č. 2  k č.j.:PPR-24129-6/ČJ-2013-990640
 Počet listů: 6 

Dle rozdělovníku 
 
 
Žádost o cenovou nabídku – zaslání 
 
 
 

Dovolujeme si Vás požádat v rámci přípravy zadání veřejné zakázky o cenovou 

nabídku na dodávku přileb protiúderových s rychloupínáním OM pro PČR v roce 2013 

jejichž počet bude odvozen od nejvýhodnější nabídky za 1 kus této přilby včetně DPH, 

plánované finanční prostředky jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky: 

- nabídková cena bude zpracována v členění a bude obsahovat: 
- cenovou nabídku za 1 kus přilby protiúderové s rychloupínáním OM v Kč včetně a bez 

DPH, 
- nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, 
- v ceně bude zahrnuto dopravné a balné do místa plnění, dle výzvy k podání nabídky, 
- návrh na uzavření smlouvy v obvyklé formě. V návrhu smlouvy požaduje zadavatel uvést  

údaje o uchazeči stanovené v odst. 1 § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a bude rovněž obsahovat následující: 

- prohlášení, že nabízené zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení § 433 a násl. 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

- předložení protokolů od akreditované osoby na požadované ochranné odolnosti dle 
technické specifikace, 

- úhrada dohodnuté ceny za odebrané zboží bude provedena po převzetí zboží kupujícím, 
na základě faktury splatné do 21 dnů po jejím doručení, 

- termín plnění: 16.12. 2013, 
- pokud projevíte zájem o tuto zakázku, zašlete nám svou nabídku do 24.10. 2013 tak, jak 

je uvedeno ve výzvě k podání nabídky, včetně  adresy  sídla  Vaší  firmy  s  uvedením  

telefonického,  faxového  a  E-mailového spojení, na níže uvedené kontaktní adresy nebo 

fax a dále údaje o uchazeči stanovené v odst.1 § 13 a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a číslo Vašeho účtu a bankovní spojení. 

- při zaslání poštou adresujte nabídku na Ministerstvo vnitra ČR, pošt. schránka 160, 160 

41 Praha 6 nebo osobně na adresu Policejní prezidium ČR, odbor veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR Pelléova 21, Praha 6, tel. 835653 z vrátnice objektu. 

- zároveň si Vás dovolujeme požádat o Vaši odpověď i v případě, že o tuto zakázku 
nebudete mít zájem. 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

1. NÁZEV MAJETKU - Přilba protiúderová 
  

2. NOMENKLATURNÍ ČÍSLO  

Nomenklaturní číslo nakoupené protiúderové přilby bude přiděleno:    

 



5 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

3. OZNAČENÍ KÓDU CPV 

- CPV   35813000-6 

4. TECHNICKÝ POPIS 
 Přilba protiúderová je osobní ochranný prostředek určený k ochraně hlavy uživatele 
před poraněním.  
 Přilba protiúderová s ochrannou maskou na rychloupínání je již zavedena ve 
výzbroji Policie ČR a počty samostatných přileb se doplňují na základě požadavků útvarů 
Policie ČR po jejich poškození při zákrocích. 
 Nejedná se o konkrétní značku, ale obecně o přilbu protiúderovou s ochrannou 
maskou na rychloupínání, která musí splňovat technické, užitné a ostatní parametry a 
vlastnosti uvedené v dalších bodech této technicko-ekonomické specifikace.  
      Předmětem dodávky budou samostatné přilby protiúderové s rychloupínáním 
ochranné masky, splňující následující požadavky:  
 

  Ad a) Přilba protiúderová s rychloupínáním OM s hledím a zátylníkem musí chránit 
hlavu uživatele včetně obličeje, brady, uší a zátylku před poraněním či vážnou újmou na 
zdraví způsobenou úderem útočníka různými předměty charakterizovanými např. železnou 
trubkou (průměr 3 cm, délka 80 cm), dřevěným hranolem (5 x 5 cm, délka 80 cm), 
dřevěnou latí s hřebíky, dále kopem (bez rozběhu, s rozběhem) útočníka, nárazem 
předmětů s vysokou kinetickou energií vyvozenou hodem charakterizovaných např. 
dlažební kostkou (žula, 6 x 6 cm ze vzdálenosti 10 m, nebo 15 x 15 cm ze vzdálenosti 3 
m), nebo velkou maticí z kolejišť vlaků..., nebo nárazem předmětů s vysokou kinetickou 
energií vyvozenou vymrštěním charakterizovaných např. maticí, šroubem (M 10, M 20) a 
ocelovou kuličkou (průměr 6 mm) ze vzdálenosti 15 m. Musí být odolná proti propíchnutí a 
polití hořlavými nebo chemickými látkami. Přilba protiúderová s rychloupínáním OM musí 
zabezpečovat dle ČSN EN 812:1998 čl. 6.2.1, 6.2.3 a 6.2.4 tvarovou stabilitu v rozsahu 
okolní teploty -25 až +500 C, musí být vybavena jednoduchým a spolehlivým systémem pro 
rychlou aplikaci OM na přilbu bez nutnosti sejmutí přilby a dorozumívacího zařízení. 
Upínací systém musí vytvořit dostatečný přítlak OM k obličeji a tím zajistit její fixaci a 
požadovanou těsnost.  Rychloupínací systém nesmí být uchopitelný útočníkem a musí být 
přístupný a ovladatelný také v protiúderových rukavicích. 
 
Další požadované parametry: 

a) přilba protiúderová musí být v černé barvě (provedení mat); okraj skořepiny musí být 
opatřen černou lemovkou o šířce cca 8 mm, 

b) přilba protiúderová musí být ve velikostech 48 až 65 (obvod hlavy v "cm");    
c)  orientační hmotnost přilby protiúderové, včetně hledí a zátylníku: 2000 g, 
d)  přilba protiúderová musí být vyvážená - zajištění symetrického rozložení hmotnosti 

musí být ve dvou rovinách, definovaných: - pohybem hlavy "vpřed -  vzad" a úklonem 
hlavy "vlevo - vpravo", 

e) vypolstrování podbradníku nesmí tlačit, 
f)  upínací segment přilby protiúderové pro OM musí být v barvě černé, 
g)  vnější skořepina, hledí, zátylník: musí být odolné proti prasknutí, roztříštění a průrazu 

po celé ploše; dosažený stupeň ochrany proti bodným zbraním (TON) musí být dle 
ČSN 39 5360 "Zkoušky odolnosti ochranných prostředků; Zkoušky odolnosti proti 
střelám, střepinám a bodným zbraním. Technické požadavky a zkoušky“ 

h) přilba protiúderová musí pomocí rychloupínacích prvků umožňovat dodatečné 
připojení chrániče brady, funkčního i při spuštěném hledí. 



6 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

i)   Přilba protiúderová musí umožnit použití stávajících OM typu MSA Auer 3S-H Policie 
s bajonetovým upínáním      

Odolnost jednotlivých komponentů přilby protiúderové: 

a)  Vnější skořepina:  (TON III s průnikem maximálně do 3 mm do vnitřního 
prostoru přilby /průnik měřen společně s vnitřní 
skořepinou/) 

b)  Hledí                  :  min. TON III, 
c)  Zátylník             :  min. TON I hloubka vtisku max. 25 mm. 

- odolnost vůči plameni dle ČSN EN 13087-7:2001 popis zkoušení, dle ČSN EN 
397:1997 doba působení hořáku po dobu 10 s a po jeho oddálení nesmí přilba hořet 
déle než 5 s. 

- odolnost vůči chemickým látkám dle ČSN EN ISO 175:2011 "Plasty- Stanovení 
účinku kapalných chemikálií při ponoření", (příloha A, tabulka A1)- použité 
chemikálie pro technické účely: hydroxid sodný 40%, kyselina dusičná 65%, 
kyselina sírová 30%, kyselina chlorovodíková 36 %, toluen, benzín a nitroředidlo 

- průběh zkoušky: teplota prostředí (20±2)°C, rovnoměrné polití celé přilby 250 ml 
chemikálie po dobu 10 sekund, po volném stečení nechat působit 15 minut, 
následně omýt destilovanou vodou a vhodným materiálem osušit a provést v 
časovém intervalu 30 - 60 minut po osušení vyhodnocení vzhledu a následnou 
nárazovou zkoušku podle ČSN EN 12492:2001.  
  

Vnitřní skořepina přilby protiúderové, vnitřní vybavení: 

-  musí redukovat nárazovou energii na přípustnou míru dle ČSN EN 12492:2001 
"Horolezecká výstroj - Přilby pro horolezce - Bezpečnostní požadavky a zkušební 
metody", čl. č. 5.5, čl.4.2.1.1, 

- vzdálenost mezi skořepinou a hlavou uživatele, nesmí být v žádném bodě skořepiny 
menší než 11 mm, 

- šířka podbradního pásku musí být při zatížení 250 N nejméně 15 mm (ČSN EN 
443:2008), „Přilby pro hašení ve stavbách a dalších prostorech“ čl. 4.6 b.   

- podbradní pásek musí umožnit seřízení délky a musí obsahovat odnímatelný, 
vypodložený, ochranný podbradník,  

- uzavírací prvek k upnutí podbradního pásku musí být řešen formou rychlospojky, 
- upínací systém musí obsahovat bezpečnostní zátěžovou pojistku dimenzovanou na 

tah dle ČSN EN 13087-5:2001 čl.5.2.3.1 (popis zkoušení).  
- prvek pro seřízení délky podbradního pásku musí zajistit stálost nastavené upínací 

síly do okamžiku aktivace bezpečnostní zátěžové pojistky,     
-   musí pohlcovat (odvádět) pot a být proti němu odolná, 
- veškeré díly (materiály), které přijdou do styku s pokožkou, musí být 

dezinfikovatelné, lehce vyměnitelné; musí být doložena /hygienická/ zdravotní 
nezávadnost těchto materiálů, 

- musí umožnit (bez snížení poskytované ochrany a ztráty záruky) případné 
dodatečné přizpůsobení pro jednotlivé typy dorozumívacích zařízení, používaných 
v rámci PČR. Případné požadavky na přizpůsobení pro jednotlivé typy 
komunikačních souprav budou zadavatelem uplatněny současně se specifikací 
velikostního sortimentu jednotlivých dodávek). 

- po nasazení přilba protiúderová musí umožnit slyšitelnost v podmínkách, pro které 
byla zkonstruována a vyrobena.  

 



7 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Hledí - další požadavky: 
-   tónované provedení, dostatečně průhledné i za snížené viditelnosti 

(vlivem počasí, denní doby), 
-   musí být vyrobeno z materiálu odolného proti poškrábání, 
-   musí umožnit nalepení ochranné fólie proti znečištění, 
-   musí zajistit dobrý výhled s odolností proti zarosování,  
-  ochranná plocha musí mít rozměry a tvar zaručující krytí celého obličeje včetně 

brady bez omezení pohybu hlavy do stran a k hrudi, 
-   musí být upevněno pohyblivě s aretací minimálně v obou krajních polohách (zcela 

otevřeno, zcela zavřeno), 
-   v každé poloze nastavení musí zabránit vniknutí do přilby všem kapalinám, zejména 

pak hořlavinám a chemikáliím, stékajícím po přilbě, 
- musí být vyměnitelné (lehce demontovatelné), 
- musí umožnit použití ochranné masky s filtrem, 
- musí umožnit použití dorozumívacího zařízení bez zásahu do konstrukce přilby 

 
Zátylník - další požadavky: 

 -  barevné provedení: černá barva,  
 -  musí účinně redukovat nárazovou energii,  
 -  musí chránit krční páteř i při sklonění hlavy, 
-  nesmí omezovat pohyb hlavy,  
-  musí být vyměnitelný (snadno demontovatelný). 

 
Přilba protiúderová s rychloupínáním OM musí být opatřena vnitřním štítkem, 
obsahujícím základní identifikační a informační údaje: 

- název "PŘILBA  PROTIÚDEROVÁ", označení velikosti, 
- stupeň ochrany proti účinkům bodných zbraní (TON) dle ČSN 39 5360 

- velikost,  
- výrobní číslo přilby, viz vysvětlivka níže 
- rok výroby a doba poskytované záruky odolnosti, 
- měsíc a rok do kdy se poskytuje garance odolnosti v tvaru MM/RRRR 
- pořadové číslo přilby v dodané sérii, 
- název a adresa výrobce přilby protiúderové, 
- hmotnost přilby bez transportní tašky, 
- symboly k údržbě a ošetřování, 
- prostor pro jméno uživatele. 

 
Vysvětlivka pro výrobní číslo :   výrobní číslo je 16 místné číslo, které se skládá 

z písmene „N“ vždy na prvním místě - znamená nákup, další 4 místa vyjádří měsíc a 
rok nákupu ve tvaru MMRR, na šestém místě vždy písmeno „Z“ znamená životnost a 
následují 4 místa vyjadřující měsíc a rok do konce garantované životnosti. Zbývajících 
6 míst je vyčleněno pro výrobní číslo dodavatele.  

Příklad:   N0813Z0823000124    -   nákup v srpnu 2013, životnost do srpna 2023, číslo 
124, resp. 000124 
 

5. SPECIFICKÉ POŽADAVKY   

Záruka pro přilby protiúderové musí být po dobu 36 měsíců ode dne dodání zboží. 
Ochranné vlastnosti přilby, hledí a zátylníku musí být zaručeny v požadovaném rozsahu 
minimálně 10 let ode dne dodání zboží. 



8 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Po skončení životnosti přileb protiúderových, tj. po uplynutí 10 let od převzetí dodávky, 
zavazuje se vítězný uchazeč k bezúplatné ekologické likvidaci jím dodaných přileb 
protiúderových (až do výše celého dodaného množství). Bezúplatnou ekologickou likvidaci 
se zavazuje provést na výzvu odběratele k převzetí protiúderových přileb z místa plnění. O 
převzetí protiúderových přileb k ekologické likvidaci je povinen vyhotovit písemné 
potvrzení.  

Pokud by před uplynutím této lhůty došlo k zániku, likvidaci firmy nebo změnám vlastníka či 
jiným změnám, majícím vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje se uchazeč o těchto 
skutečnostech v nejkratším možném termínu informovat odběratele a plnění podmínky 
bezúplatné ekologické likvidace protiúderových ochranných prostředků smluvně zajistit u 
jiné organizace. 

6. ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY JAKOSTI 
Veškeré použité materiály, které mohou přicházet do přímého kontaktu s pokožkou, 
musí být hygienicky nezávadné.  

Požadováno je jednoznačné prohlášení akreditované zkušebny, potvrzující, že 
materiál přicházející do přímého styku s pokožkou je zdravotně nezávadný.  

V rámci testování a zkoušení v ČR rozsah dílčích zkoušek nepřesahuje požadavky 
dle metodiky AHEM 3/2000. 
 *) AHEM = Acta hygienica, epidemiologica et microbiologica - vydáno MZdr ČR,,  č. 3/2000 
obsahuje „Metodické doporučení SZÚ č. 1/2000 k posuzování výrobků, které přicházejí do 
přímého styku s lidským organismem prostřednictvím kůže, případně sliznic“   

 
V technické specifikaci požadované zkoušky, odkazované na českou verzi evropské 

normy je možné provést kteroukoliv akreditovanou zkušebnou dle oficiální verze evropské 
normy stejného označení. 

 
7. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 

Součásti nabídky musí být jeden vzorek (1 přilba protiúderová ve velikosti M (56/57) 
Pozn.:při odlišném značení vzorek odpovídající velikosti v cm. Vzorek typovým štítkem 
neoznačovat. Typový štítek požaduji dodat samostatně. 

8. ROZDĚLOVNÍK BUDOUCÍCH DODÁVEK 

Přejímání a místo dodání:    

Dodávka balistických ochranných přileb s balistickým hledím pro SLZ PP - přejímka se 
uskuteční v místě dodání. Zboží bude dodáno Správě logistického zabezpečení PP ČR, 
skladové skupině Zbraslav, kontaktní osoba Bc. Jiří Hrdina, tel. 974 842 286, 287.  
Požadovaný termín dodání nejpozději do 16. prosince 2013. 

Velikostní sortiment bude upřesněn před podpisem KS.  

 Odebrané množství přileb protiúderových bude stanoveno v závislosti na nabídkové 
ceně vítězného uchazeče tak, aby nebyl překročen limit VZMR. 
 
 
 
 
 



9 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

9. POŽADAVKY K ZAPRACOVÁNÍ DO KUPNÍ SMLOUVY 

      Součástí dodávky každé přilby protiúderové s rychloupínáním OM musí být návod 
na její používání, skladování a údržbu v českém jazyce a transportní obal, který ji, ale 
zejména hledí, ochrání před poškrábáním či jiným poškozením při přepravě. 
Ke každé přilbě protiúderové je požadováno přiložit záruční list.  

Všechny vyžádané písemné podklady, protokoly /certifikáty/ je požadováno předložit 
v originálu nebo v dalším výtisku s platností originálu v českém jazyce nebo 
v cizojazyčném originálu včetně překladu do češtiny. Vzhledem k jednoznačnému 
požadavku na doklady vystavené od akreditované zkušebny, požaduji i doklad /kopii 
dokladu/ o akreditaci zkušebny, která provedla příslušné zkoušky. 

  
10. DALŠÍ POŽADAVKY 

Závěrečné hodnocení všech požadovaných zkoušek (norem) musí jasně vyjadřovat, 
zda zkoušený předmět vyhovuje nebo nevyhovuje podmínkám zadání! 

Na všech účetních a evidenčních dokladech, včetně kupní smlouvy, musí být dodrženo 
přesné pojmenování nakupovaného majetku tj.: 

 
Přilba protiúderová a velikost např. M. Za tímto názvem může být další bližší označení 
dle /výrobce/ dodavatele.  
Požaduje se uvedení ceny bez DPH a s DPH  v Kč za 1 ks přilby protiúderové. 
Celkové množství odebraných přileb protiúderových bude stanoveno v závislosti na 
jednotkové nabídkové ceně vítězného uchazeče tak, aby nebyl překročen limit veřejné 
zakázky malého rozsahu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


